
Departamento Econômico

SINTRAJUD/SP

Economia Orçamentária com FC no PJF e JDFT

Resumo

658.698.517R$               

112.092.450R$               

770.790.968R$               

Observações:

Dados relativos aos números de FC, de 2011, conforme publicação nos

Diários Oficiais da União.

Considerada a diferença anual relativa a 12 meses do ano, mais o 13o., e o 1/3 de férias, e, SEM o PSSS.

Elaboração : Washington Luiz Moura Lima

Digitação e Pesquisa D.O.U. : Diego Passos dos Santos 

TOTAL FC VAGOS

TOTAL GERAL

TOTAL DIFERENÇA OPÇÕES FC
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Departamento Econômico

SINTRAJUD/SP

Economia Orçamentária com FC no PJF e JDFT

Dados Sobre FC

Cargo/Função Total Sem vínculo Vagos Total

OPTANTE Cargo Ef. OPTANTE CJ/FC Com Vínculo GERAL

FC-06 2.576                          104                        2.680                    20                   100       2.800    

FC-05 15.170                        432                        15.602                  94                   687       16.383  

FC-04 10.332                        466                        10.798                  191                 470       11.459  

FC-03 8.641                          512                        9.153                    177                 754       10.084  

FC-02 7.944                          480                        8.424                    181                 834       9.439    

FC-01 4.872                          165                        5.037                    37                   671       5.745    

Total 56.237                      2.378                   58.615              1.416             3.829  63.860  

Cargo/Função Opçãopela Opção Diferença
FC/CJ Carreira Efetiva Entre Opções

FC-06 4.727R$                   3.072R$              1.654R$           

FC-05 3.434R$                   2.232R$              1.202R$           

FC-04 2.984R$                   1.940R$              1.045R$           

FC-03 2.122R$                   1.379R$              743R$               

FC-02 1.823R$                   1.185R$              638R$               

FC-01 1.568R$                   1.019R$              549R$               

Observações:

Dados relativos aos números de FC, de 2011, conforme publicação nos

Diários Oficiais da União.

Elaboração : Washington Luiz Moura Lima

Digitação e Pesquisa D.O.U : Diego Passos dos Santos 

DIFERENÇA ENTRE VALORES DE OPÇÃO FC/CJ

Com vínculo

SITUAÇÃO FC/CJ EM 2011
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Departamento Econômico

SINTRAJUD/SP

Economia Orçamentária com FC no PJF e JDFT

Cálculo Diferença Orçamentária

Cargo/Função TOTAL FC/CJ VALOR Diferença Diferença
Com Vínculo Dif. Entre Opções Mensal Anual

FC-06 2.680                          1.654R$                 4.433.642R$      59.113.748R$                 

FC-05 15.602                        1.202R$                 18.754.459R$    250.053.202R$              

FC-04 10.798                        1.045R$                 11.279.121R$    150.384.521R$              

FC-03 9.153                          743R$                    6.796.779R$      90.621.453R$                 

FC-02 8.424                          638R$                    5.375.384R$      71.669.993R$                 

FC-01 5.037                          549R$                    2.764.239R$      36.855.600R$                 

Total 51.694                      49.403.624R$   658.698.517R$         

Cargo/Função Cargos Valor FC/CJ Diferença Diferença

Vagos Opção FC/CJ Mensal Anual

FC-06 100                             4.727R$                 472.670R$         6.302.108R$                   

FC-05 687                             3.434R$                 2.359.456R$      31.458.632R$                 

FC-04 470                             2.984R$                 1.402.691R$      18.702.080R$                 

FC-03 754                             2.122R$                 1.599.721R$      21.329.085R$                 

FC-02 834                             1.823R$                 1.520.508R$      20.272.932R$                 

FC-01 671                             1.568R$                 1.052.097R$      14.027.614R$                 

Total 3.516                        8.407.144R$     112.092.450R$         

Observações:

Dados relativos aos números de FC, de 2011, conforme publicação nos

Diários Oficiais da União.

Considerada a diferença anual relativa a 12 meses do ano, mais o 13o., e o 1/3 de férias, e, SEM o PSSS.

Elaboração : Washington Luiz Moura Lima

Digitação e Pesquisa D.O.U : Diego Passos dos Santos 

SALDO ORÇAMENTÁRIO - DIFERENÇA DE OPÇÃO FC/CJ

SALDO ORÇAMENTÁRIO - FC/CJ VAGOS
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Departamento Econômico

SINTRAJUD/SP

Economia Orçamentária com FC no PJF e JDFT

Gráfico Economia com FC

"Economia" com Opções de FC/CJ

 R$ 658.698.517  

 R$ 112.092.450  

 R$ 770.790.968  

TOTAL DIFERENÇA OPÇÕES FC TOTAL FC VAGOS TOTAL GERAL
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